Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №19 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Черногорск

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                         № 361/2

Об утверждении списка работников МБОУ СОШ №19,

допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с пунктом 13 «Положения об особенностях обработки персональных

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 №687, подпунктом «в»

пункта 13 «Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных», утвержденных постановлением Правительства РФ от

01.11.2012 №1119,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке персональных данных в

МБОУ СОШ №19:

Должность ФИО Группа обрабатываемых данных

Директор Светова С.А. Персональные данные работников школы,

учащихся, их родителей (законных

представителей)

Заместители директора

по УВР

Рекасон О.В.

Данчул Т.Н.

Симонова И.Ф.

Шнайдер Ю.Б.

Персональные данные педагогов школы,

учащихся, их родителей (законных

представителей)

Учителя информатики Коков С.И.

Юденко О.В.

Персональные данные педагогов школы,

учащихся, их родителей (законных

представителей)

Делопроизводитель Маслова Ю.В. Персональные данные работников школы,

учащихся, их родителей (законных

представителей)

Заместитель  директора

по АХЧ

Мякишева Е.В. Персональные данные обслуживающего

персонала

Классные руководители (кол-во чел) Персональные данные учащихся, их родителей

(законных представителей)

2. Осуществлять доступ вышеуказанных лиц к обработке персональных данных на

основании «Положения об обработке персональных данных учащихся и их родителей

(законных представителей)», «Положения об обработке персональных данных работников

школы».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №19                               С.А.Светова